
 

 

Dagnė Kvietkutė 

El. paštas: dagne.kvietkute@stud.vilniustech.lt 

Tel.nr.: +37065147507 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto  

Kūrybinių industrijų fakulteto seniūnams 

Motyvacinis laiškas 

VILNIUS TECH SA KIF pirmininkės pareigoms užimti 

 Esu Dagnė Kvietkutė, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Kūrybinių 

industrijų studijų programos, antro kurso bakalauro studentė. VILNIUS TECH Studentų 

atstovybėje Kūrybinių industrijų fakultete šiuo metu esu socialinių ir akademinių reikalų, 

rinkodaros bei ryšių su visuomene komitetų narė, taip pat esu pirmakursių kuratorė. Rašau šį 

laišką, nes kandidatuoju tapti VILNIUS TECH SA KIF pirmininke. 

 Nuo pirmo kurso pradžios prisijungiau prie Studentų atstovybės ir aktyviai 

dalyvavau įvairiuose veiklose ir renginiuose, o tai suteikė man galimybę suprasti, kad studentiška 

jėga gali labai daug pakeisti, nuo iškilusių problemų sprendimo iki tobulėjimo. Per pirmuosius 

LSS STARTUOK mokymus supratau, kad noriu kartu su kitais padaryti dar daugiau. Esu 

įsitikinusi, kad mano lyderystės įgūdžiai ir gebėjimas dirbti su žmonėmis galėtų tapti dideliu 

pranašumu einant šią pareigą. Siekčiau, kad studentų balsas būtų išgirstas, o svarbūs klausimai 

būtų sprendžiami kuo sklandžiau ir greičiau. Esu taip pat motyvuota stiprinti studentų 

bendruomenės ryšius ir kurti palankią aplinką, gilintis ir spręsti problemas, kurios jau yra arba 

iškyla naujos.  Dėl šios priežasties norėčiau stiprinti komunikaciją tarp mūsų bendruomenės.  

Studentų atstovybė jau ir taip yra daug nuveikė, todėl tikiu, kad galime padaryti dar 

daugiau. Esu pasiruošusi prisiimti šią atsakomybę ir energingai siekti fakulteto studentų gerovės. 

Džiaugiuosi galėdama prisidėti prie mūsų fakulteto stiprinimo ir tapti aktyviu jo pokyčių dalimi. 

Už studentišką rytojų! 

Dagnė Kvietkutė 

 

mailto:dagne.kvietkute@stud.vilniustech.lt

